Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO RURAL

EDITAL Nº 32/2023

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM
DESENVOLVIMENTO RURAL DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

 INGRESSO 2024/01

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, Professora Doutora
Janaina Coser e a Coordenadora do Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural,
Professora Doutora Juliane Nicolodi Camera, no uso das suas atribuições, e nos termos
das Resoluções do Conselho Universitário Nº 14/2011, de 01/06/2011; e Nº 15/2022,
de 29/06/2022; tornam público a homologação das Inscrições e o cronograma de
entrevistas do processo para seleção de candidatos discentes para ingresso no
primeiro semestre de 2024, no Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural –
MPDR.

1. Inscrições Homologadas e Cronograma de Entrevistas

Candidato(a)
(ordem alfabética)

Dia e Horário da Entrevista

ALEXANDRO ZWAN Quinta-feira - 22/02 às 14h20min

FELIPE STOCHERO FILLIPIN Quinta-feira - 22/02 às 14h40min

JEAN DA SILVA DE GODOY Quinta-feira - 22/02 às 15h00

JULIANA PETRY COUTO Quinta-feira - 22/02 às 15h20min

MARIANA DIEL PIRES Quinta-feira - 22/02 às 15h40min

MICHEL RESTELATTO Quinta-feira - 22/02 às 16h00min

As entrevistas serão realizadas via google meet, o link de acesso à sala das entrevistas será
encaminhado por e-mail a cada candidato.

Cruz Alta, 20 de fevereiro de 2024.

Profª Drª Juliane Nicolodi Camera Profª Drª Janaina Coser
Coordenadora Pró-Reitora de Pós-Graduação,

Mestrado Profissional em
Desenvolvimento Rural

Pesquisa e Extensão